DESPESES GENERALS (13%) 1.980,00 €
BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 4.290,00 €
SUBTOTAL 39.270,00 €
IVA (21%) 8.246,70 €
PRESSUPOST BASE (PB) 47.516,70 €

Puja doncs el pressupost d'execució per contracta (PEC) als efectes de licitació a l’expressada 
quantitat de QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS SETZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(47.516,70€).

2.4. Valor màxim estimat del contracte 

Pel que respecte al valor màxim estimat del contracte i d’acord a l’establert en l’article 101 de 
la LCSP, i atès que  NO es preveuen possibles modificacions previstes al contracte, es 
desglossa de la següent manera:

[...]

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL LICITACIÓ (PEM) 33.000,00 €
DESPESES GENERALS (13%) 1.980,00 €
BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 4.290,00 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 39.270,00 €

Puja doncs el valor màxim estimat del contracte aquest s’estima en TRENTA-NOU MIL DOS-
CENTS SETANTA EUROS (39.270,00€), IVA exclòs al tipus 21% aplicable.

2.5. Procediment de contractació

Procediment: El procediment a emprar és l'OBERT SIMPLIFICAT ABREUJAT, previst en l'art. 
159.6 LCSP.
Tramitació: La tramitació del procediment serà l'ordinària, atès que no es donen les